
Dodávatel': RUIT  spol.  s r.o.

(3,Fru1,W No ozamocka207 IVANKApriNITRE
949  1 Nitra

Telefón/Fax: 037/6575555

Stredisko/Doklad: 1 / 273

IčO-  34126686

IČ DPH.  SK2020407  444

DIČ-  2020407444

Banka:  CSOB  a.s.

Číslo  účtu:  4030088742/7500

IBAN-  SK1075000000004030088742

SWIFT:  CEKOSKBX

Faktúra  č. 146381
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Zákazka/objednávka:  %.1 / J  '  "

Dátum splatnosti : 02.08.2022

Odberatel':
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Forma  úhrady  : prevOd.  príkaz

Dátumvystavenia  : 13.07.2022

Dátum  dodania  : 14.07.2022

Zobor,n.o. I
Klastorna 134 I
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Miesto  určenia: l » .,. , i l"'a  l -.i Cl S p1'31J--  -
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Telefón/Fax:
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IČ0 . 37971832  Ič DPH SK2021877792  Dlč.  202'1877792

Fakturujeme  Vám  :

0131

032

003

033

024

019

0200

021

0231

0141

047

008

004

Zemiaky  nové Impala SK

CESNAK  biely ES/CN

Citrony  Verna Madera ES

Kaíiól  FR/IT

Rajčiny  TR/ES

MRKVA  praná NL

Petržlen PL.

Zeler  PL/NL

Kalerabik  ks. PL/IT

KAPUSTA  biela PL

CVIKLA HOL.

Nektrarinky  žltomäsé  ES

Mandarinka ES/MA

.  Jednotková
Mnozstvo

cena

300,000  0,430

1,OOO 3,350

2,200 1,290

26,000  1,550

40,600  1450

40,000  0,450

20,000  1,450

19 ,200  0,950

20,000  0,650

15,900  0,450

9,500  0,450

24,100  2,120

20,900  1,390

Základ

DPH

129,00

3,35

2,84

40,30

58,87

18,00

29,00

18,24

13,00

7,16

4,28

51,09

29.05

Sadzba

DPH

10%

10%

20%

10%

10%

20%

20%

20%

10%

10%

20%

20%

20%

12,90

0,34

0,57

4,03

5,88

3,60

5,80

3,65

1,30

0,72

0,86

10,21

5,81

141,90  EUR

3,69 EUR

3,41 EUR

44,33 EUR

64,75 EUR

21 ,60 EUR

34,80 EUR

21 ,89 EUR

14,30 EUR

7,88 EUR

5,14 EUR

61 ,30 EUR

34,86 EUR

Základ a hodnota DPH

Základ a hodnota DPH

Spolu:  a

Suma  k úhrade  (zaokrúhlene):

539.400

251 ,68

152,50

404,18

25,17

30,50

459,85  BJR

459,85  EUR

Spoločnosť  je zapísaná  v OR  Okresného  súdu  v Nitre,  v oddieli  Sro,  vložka  č. 1620/N

Homozoígg:k: :: n%%:4 NITRA
iČ DPH: 444

FA  vystavil  : Administrátor  Tovar  vydal Tovar  prevza

V prípade  oneskorenej  úhrady  faktúry  Vás  budeme  penalizovať  podl'a  paragrafu  369  0Z  za každý  deň  omeškania

zmluvne  stanovenou  čiastkou  z hodnoty  faktúry  !

Stav  Vášho  obalového  konta:
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